
28. února 2016
3. neděle postní

Svátky v týdnu

V pátek je připomínka sv. Kazimíra.

Pátek je prvním v měsíci březnu.

Týdenní program

Dnes v 15 hodin bude pobožnost křížové cesty, kterou povedou služebníci oltáře.

Mše svaté v týdnu budou jako obvykle.

Na první pátek bude od 16 hodin příležitost ke svátosti smíření.

V pátek se připojí naše farnost k adoraci 24 hodin pro Pána, která se koná na přání
papeže  Františka  po  celém  světě.  V našem  kostele  bude  adorace  od  18:30  do  24:00.
Od 20:00 do 24:00 bude možnost přistoupit ke svátosti smíření.

Příští neděli povedou křížovou cestu ženy farnosti.

Oznámení

Minulou neděli  se ve  sbírce  Haléř  sv.  Petra  vybralo 9.500 Kč.  Dnes byla  sbírka
na potřeby farnosti. Všem dárcům Pán Bůh zaplať.

Čtvrtek je dnem modliteb za kněžská povolání. Pamatujme na tento úmysl ve svých
modlitbách.

Orel  jednota  Vizovice  zve  všechny  děti  na  výtvarnou  dílničku  na  téma  Srdce
pro tebe, která se uskuteční v sobotu od 9 do 11 hodin v sále orlovny. Vyrobíme si různá
srdíčka do výtvarné soutěže i  k obdarování  svých blízkých.  Více informací  na  plakátku
v orelské nástěnce.

Příští neděli přivítáme na mši svaté novokněze P. Josefa Slezáka.

Příští  neděli  se  bude  na  orlovně  od  18:30  promítat  v rámci  festivalu  Jeden  svět
novozélandský  snímek  Hiphop-erace,  který  sleduje  fascinující  cestu  tanečního  souboru
seniorů a seniorek za jejich snem. Dokáží se zúčastnit profesionální  hiphopové soutěže?
Přijďte se o tom přesvědčit sami.

Na  příští  neděli  vyhlásili  biskupové  Čech,  Moravy  Slezska  celostátní  sbírku
na  podporu  mladých  pro  jejich  účast  na  červencovém  celosvětovém  setkání  mládeže
v Krakově. Předem díky za vaši štědrost.

Farní zpravodaj půjde do tisku až v pondělí. Na večerní mši svaté si ho už budete
moci vzít.


